Katalog nahradnich dilu pro
prumyslovy Sici stroj

(GARUDAN

CT(D)9000 serie

@ anita

ANITA B sr.o.

Hliniky 2068

680 01 Boskovice

Czech Republic

fax: +420 516 452 751

tel: +420 516 454 774,
+420 516 453 496

e-mail: info@anita.cz



mailto:info@anita.cz

1. CTD9000 Afig Bt 22 A Frame Components For CTD9000 (—)




1. CTD9000 AHE Bt 22 A Frame Components For CTD9000 (—)

Fak i

Ref.No. Parts No.

1 22400001011

Y e

3 22400001031

4 22400001041

5 22200002552

6 2240000106

7 22400001071

8 2240000108

9 22000001091
10 2200000110

11 2220000111

12 2220000112

13 22400001131

14 2220000114

15 2220000115

16 2220000116

17 2220000117

18 22200001181

19 2220000119

20 66620

21 SMM10603016A
22 SMP85241006A
23 66480-14

24 2220000124

25 66484-11

26 2220000126

27 2200000127

28 2200000128

29 2200000129

30 8MC04280807D
31 2100000244

32 8SM95281017A
33 66485-1

34 8MK04280507A
35 2240000135

36 2200000136

37 2200000137

38 8MB03200405A
39 2200000139

40 66485-9

41 8MC04281207D
42 8MMO08502013A
43 8MNO03200300A
44 il
45 8MKO08502013A
46 66477-4

47 8MC04283307D
48 8MBg&5241006K
49 8MNO6400600A

o T

Description

FHHEE TOp COVET mmmmmmm e s e e e e

JEl Gasket -----

g Oil Window

T

i Side Cover

F1HEZE Needle COVEr mmmmmmmmmmmmmm e e oo oo

HE Gasket -----

FLEE PlUg ---m oo oo oo
T IR Supporting Bar -------mmmmmme el
[ 7 B BaCKet =mm s oo e

El Gasket -----

BB GUIA PiPe--n---nnsmmmm oo s
FESD Hinge Pin ----m-mmmmmmmmmmomcm s s o de oo oo

HE Spring ------

TS Side COVEr mmmmmmmmmmmmmmmm sl
HEEE Latch SPring ---=-mms-mmmemm e s e oo

RS Fr Defender --
T Side C

OV BT == oo oo o e e

i N B

24k Serew (CTO

R T Y

R Serew (M3.5-0.6%10) =--nnmmmmmmmmmm oo e oo
FESSHRAERE Machine No. Plate ---2ommnmmm e it
TSR Oil Sign Gauge-----==-======zmmsmmmmrme oo oo
BARR Plate - mmmmmmmmmm e e e e
THAE Q1] RESEIVOIT =mmmmmmmmmmmam e emmo oo oo oo oo oo

JEl Gasket -----

fish#% Magnet ----

BAMY Holder -----

B85 Screw (CTOL30 MA=0.7#8) --xmmmeemmremmenmmeemceimme e

HIE Seal —-omnndl

% Stud (SHO2

y L 1)

HAU AN Model Plate -----m-mmmmmm e oo oo e
BZ5% SCrew (WPCO106 Md-0.7#5) <wemeememmemmemmemeemmemeemeememeemeemcmmemeee

HPH Frame Unit

FLEE PlUg - mmomommmm oo s
FLFE Pl mmmmmm e e o

4% Screw (FTO

R R 0 o1

FEBLHA KNOCK PIN - omm s oo e oo
EEETIFAMT Plate --nnncmmm oo e

B4k Screw (CTO

1L A ——

B2 Screw (CTOL06 M8-1.25%20) -xnnmeemmremmmemmsemseimmemeemeemcemeen
B854 Screw (CTO115 M3-0.5%3) xemrermmeeomcermneam e e e e e camccaee

&% Screw (C90

T D e

EEEAEAL Welght Paster —----mmmmmmomm oo

5% Screw (C80

U 3

B2 Screw (CT0621 M3.5-0.6%10) —<nmemmrcommeemmeeomseomseem e e cccnoen
B2 Screw (CTO918 M6=1%6) wxmsemmmemmemmcemmemcemmeecmsamcesmeamccameaneca

e T S I e R e R e i I U S I S S N e e e S N

—
w2

DO DO DO — = DD W



)

ZEA4Frame Components For CTD9000 (

£
e

2. CTD9000 ANfEE 4




2. CTD9000 A B4 &35 A Frame Components For CTD9000 (=)

Fak i
Ref.No. Parts No.

*1 2270000201

2 2270000202

*3 2270000203

4 2270000204

5 2220000205

6 SME04280708A
7 22000001091

3 22000002081

9 2200000209

10 2200000210

11 SMC04280807D
12 2270000212
*13 2270000213

14 2220000214

15 SMB04280807K
16 SMNO4281000A
17 2220000217

18 2200000218

19 8MC04280507D
20 2220000220
| 2270000221

22 SMD04281408C
23 2100000223

24 2200000224

25 SMC04281407D
26 2270000226

27 SMB04283809E
28 2200000228

29 SMN04280400A
30 8MB04280605M
31 2200000231

32 8MC04280512B
33 8MB05321008K
34 2270000234

35 8MEO03200606A
36 90S8T0410

37 SMC04281407D
33 SMAQ4280307A
39 SMB04281207K
40 2200000121
#*4] 2270000241

42 SMMO04281207A
43 90ER0O40

44 8MNO6400600A
45 22000002451
46 8MB03200405A
47 22000002471
48 2200000250

49 22100001191
50 8MNO04280500C
51 2220000257

52 2200000124
#%53 2270000253

54 22000002461
55 2200001025

56 SMC04281007D

o

Description

TSR Cloth Plate ----smmmemmmm s e e

Tigs% Magnet -----

PEEZE Dust COVE =nmmmmmmmmrmm s oo oo
THIAEE Lower Shaft COVer =m-smmsmmmmmm oo

FHH#E R Gasket

e A S B (OUN 100 )y S ——

fLZE Plug --------
fLZE Plug --------
HE Gasket -----

FHITETEE Rear COVer ------mmmsmmmmmmm s oo
HZEESCrew (CTO130 MA-0.T#8)-wmmemmmmemmememmmmemmememmomemmememememeemem e
SIMEFEE Needle Bar Protector ----=--m=mssmmsmmmmmmmos oo
TEERTETEEIME Movable BIOCK =---smmmmm e oo
B Needle Plate Seat -------nnsmmsmmsmmmmmmsm oo
HZ5% Screw (CTO21S MA-0.7H8) womememmmmemeemmemmemem oo oo
HZ5% Screw (CTO216 MA-0.7¥10) wmmrmmmmmmmmemmemmemmmem e oo

154+ Push Button
JEEE Spring ------

B2 Screw (CTO122 MA-0.7#5) <enmrermmeeomeermmsammeeimceame e e ceemccee

W& Oil Defender

TSR Cloth Plate ---smemes s s oo
B Stud (CTO222 MA4=0.T#5) —cemeeemmem s e et e ceceemmcacmemceee

#4[E Washer -----
8% Hinge ------

B2 Screw (CT0225 MA-0,7#14) frmemmmtnmemeomemmemem e memmemem oo cemem s
TEERTZE Front COVEr ==-smmmsmmmmmmm s oo oo oo
HZHEStU (CT0227 MA4-0.7%38) ~anmmrmeimmemmememem oo memeemem oo mememem oo mem e
PP EE] Disk Washer ac-esmcmcmmmms e
B2 Screw (CT0229 MA-0.T#4) drimememememmememememmememememomooeememeom e
Y (G 0 e B )
AR Auxiliary Cloth Plate ------nsmemsms s
H25% Screw (90230 M4=0, 755 ) ~wmrmmmmemmememmmemmememmmemmememmnemeemeee s
H25% Screw (GT0233 MS-0.8%10) -wmwmwmmrmemmomemmememmmemmememmnemeemeeenes
FEAREE Cloth Plate --------mmmmmmmmmmm oo
(1 T )

Ef S Knock Pin

e (G (A 0 L S —
AR Nut (CTO238 Mé0.7%3) =-rmrmmeemmcmcemmeamcemmcamcemmceameamcaameancen
U245 Screw (CT0239 MA-0.7#12) —-nmeemmseemmeammeermscams e e e e e e

»EE: Latch Spring

TEERTETEEIME Movable BIOCK ----mmmmmmmmmmm oo
N (@ V0 1 ) ) S —

EF#1%& E-Ring --

B4 Screw (CT0244 M6-1%6) -nemmeemmemmrermemceammcmmcameemncammemcamceneas

fLZ Plug --------

B85 Screw (FTO548 M3-0.5%4) cnxemmmemmmemmeemmemmemeemme e

fLZE Plug --------
& Defender ----

JHEEIRE Rubber Cushion -----m-mmmsmmmmmmm oo
S5 Screw (FT1222 MA-0.TH5) wemmemmememmemmomeomemm e

18 Fr Defender ----

PP ERE] Disc Washer -----nmmmmmmmmmme oo
PEEZE DUSt COVET =mmmmmmmmmmmomm s oo

FLZE Plug --------
5 Washer ------

IZ55% Screw (CTO113 Ma-0.7510) -xnnmeemmremmemmmsems e mee e e e

*: 40M,48M,56 MM For 40M, 48M,56M

*#: 64M FFor 64M

— o DD B e RO e = N e e e RO e e

— o = N

— N

w0 o =W

[N

ON DO — = = = 0






3. CTD9000 E&|EdiE /7

Fak i

Ref.No. Parts No.

1 2240000301

2 22400003021

3 2200000303

4 2100041131

5 2200000305

6 2100001127

7 2100001126

8 22000003081

9 22000003091
10 4UTB000419
11 2200000311

12 2200000312

13 4UTB000420
14 2100001121

15 2210000317

16 2100001121A
17 224A0000317
18 2270000318

19 2270000319

20 8TC85520806A
21 22000007261
22 8MMO04280807A
23 e
24 8MB03200405A
25 8MC04280807D
26 2210000326

27 2200000327

28 8MB04280608A
29 8MNO03200300A
30 8MD03200306A
31 2100001123

32 2200001008

33 2100000223

34 90ST0410

35 22000003351
36 2200000336

37 66800

38 2200000338

39 2200000339

40 2270000340

41 8TE03440800A
42 227A0000342
43 22000003431
44 8MB04280807K
45 2200000345

46 8ME04280708A
47 2200000347

48 2200000348

49 2200000349

50 22000003501

o T

Description

S EE FZ - Thread Guide And Tension Components For CTD9000

HAREE Thread Guide HOlAer ----mmmnsmmmsosm oo oo
HAREE Thread Guide Holder ----mmmsmmmsmms oo s oo
B BUSHING ~--nmmmmmmm e oo oo e o e
FEE Spring (Yellow ) ((SHI131)--mmmmcmmmmmmms oo
FEIZRIE SPring SEAt ----mmmmsmmmmomo oo oo

EFREE Felt —------

BEFTHEHRIEE Tension DISC ---n--mmmmmmmmmmmmcmmmmmcmmcoc oo

BHE Stud ---------

bR Spacer ------

FARRIER Release Wedge —--mzmmmmmmmmmmmmmmmoom oo oo

348 Thread Guide
4 Thread Guide

MR JJPERIALEE Tension Post SUPPOTT =---n-mmmsmmmsmamsm oo
i A EEAEME Tension Nut (Red ) ( SHIT121)-mmmmmmmssemmmmmcmm i oo

i Thread Guide

I FHEEEME Tension Nut (Yellow ) (Sh1121)---n-mmnnssommmmommae oo
FZ40A Therad Tension Mechanism ----------s-nssaemsomommsianee i
SZAE Knife Holder Bracket ------nn-nmnsssmmmmmmmm oo ot ade oo

SE Thread Guide
&L Screw --------

PAIHAE Cooler Oil Tank -----mmsmmmmmmmmmm oo ot
B2 Screw (MTO124 M4-0.7#8) -wnvmmememfe ma e inemeomem oo

— o = N W0 b =

b — Do

B85 Screw (FTO548 M3-0.5%4) <nemnmtenmmebocen i
et S B (GUN DIV Oy A e ——

34 Thread Guide

BHRE Thread Guide PIpe -----smm-mmsmmm oo
B84 Screw (UTBO130 MA=0.T#6) rasmmwmmmmrmmommmmememmememmememmomemmemeenen oo
B2 Screw (CTO115 M3-0.5%3) ~2ommomemmmmemmommmmememeomommememmom oo eme e oo
B84 Screw (CT0242 M320.5%3) --wmmomemmmmemmomemmmemmemeomememmom oo con oo
FEE Spring (Red) (Sh1128)---mmmmmmmmmmmm oo

SE4R Thread Guide

FAB] WaSRET =n-mmmmmmm e s oo

EAi#H Knock Pin

A Cooler Oil Tank

W ZE Cooler Oil

AR Oil Wick ----

M Wick Clamp

SEEE Felt -------
B Thread Guide
HEHR Screw --------

Tank COVEr =mmmmmmmmmmm e e

TEFIHEEIAL Thread Retainer ASM =----m-m-mmmmmmmmmmmmo oo

58 Thread Guide

B85 Screw (CT0215 Ma-0.T#8) -xmmremmeermsermmeammeermce s e ceemcaamccee

B4 Thread Guide

SZAASCrew (CTO206 MA-0.7H7) wmommmmmemmmmmemememomemememeemeee e eeemem e
BP0 EE Thread Retainer SUPPOLT =---mmmmmmmmmmmmcmcmmmmccmmmmc e cees
ST Thread Guide Plate -----mmmcsmsmsmmmommmcmme s e cms e oo
STRRIEHEEAT Tension Control plate -------=-mmmmsmmmmmmmmocmoooooeoooe
BRSEE SDPIINE =-=mmmmmmmmmmmm e o o oo o e oo

bO — Do W

DO — — = DO DD WD — Do

— o 0 — 00— R —



S EE Z /- Thread Guide And Tension Components For CTD9000

B

3. CTD9000 E&|Ed5E /7

aya
\ .\,.@(.\ /
VvV

, /=2\. \
\/ / A 0
3/.//A ) N
& =5/
N
O \TEN
/// /«:/ f-

©

\ ==

/

N NRY
e S AN/

..... )
..NVQQLV\,\ :

/

&

PPUNNN

o A AN 000000

i




3. CTD9000 E&|EdiE /7

Fak i

Ref.No. Parts No.

51 8MC03200807G
52 2200000352

53 2200000353

54 2200000354

55 2200000355

56 2200000356

57 2200000357

58 8MC04280507D
59 2200000359

60 90SP0206T

61 231A0001922
62 220A0000315
(X I
64 2270000364

65 220A0000365
66 mmmmmmeeeeeee-

67 8MP04280808A
68 8MDO03200606A
69  memmeeeeeeeees
70 2200000725

71 2100000403

72 2200000729

73 22000007311
74 2200000732

o T

Description

S EE FZ - Thread Guide And Tension Components For CTD9000

B2 S1ud (CTO351 M3-0.5%8) wmmsmmemmommmmmmemmemmm oo e mem e eme e
R Thread GUIde -----ssmmmrmmmms oo oo e
R Thread Guide -----ssmmmmmms oo oo

% Stud -----

IRITIEHIEE Tension DISC ---m-mmmmmmmmms oo oo

HE Spring --
TEME Nut ------

B85 Screw (CTO122 MA=0.7#5) nenmmemmseommeimmee e mem e

B AR AR A

Take-up Arm Protect ------=--=-mmmmm oo oo

FEHEESE SPring Pin --m-mmmmmmm e o oo oo s
g JIPEIAH Thread Asm. (Red) -msmmmmmmmmm s
g IPEGIAH Thread Asm. (Yellow ) ----m--mmmmmmmmmmmm oo

AR Thread Guide ----nsmmmms s sremm oo ool
F2AmAH Therad Tension Mechanism -=------smnsmmsmmmsmmsmmmm et aee

I8 Screw (MT0235 MA-0.7#8) -xnmeemmseemmeemmcermscan o e oo
U254 Screw (FT0218 M4-0.7%10) -xnmsemmseommeemmeemecammoaimca e c o oea

WAIIAEE Cooler Oil Tank CoVer -------n-smmzdrmmmmmmmemmmme oo

FLZE Plug -----

WM& Oil Tube

SEBPEASE Fell Seat --mmnmmmmmmmm o s oo

FEHYE Felt --

[N

— o e e e e D



4. CTD9000 i # By £ Bushing And Seal For CTD9000




4. CTD9000 i # By £ Bushing And Seal For CTD9000

Fak i
Ref.No. Parts No.

1 2210000401
2 2200000402
3 2200000403
4 2200000404
*5 2220000405
*6 2200000406
*7 2210000408
*Q 2200000408
9 2240000409
10 2200000410
11 2200000411
12 2200000412
13 2200000413
14 2200000414
15 2200000415
16 2200000416
17 2200000417
**]Q 2200000422
19 2200000419
20 2200000420
21 66800

22 2240000422

A
Description

4% Bushing

h# Bushing
h# Bushing

JHE Oil Seal

h# Bushing

JHE Oil Seal

#il# Bushing
fili# Bushing
fili# Bushing
il Bushing
il # Bushing
#ili# Bushing
il Bushing
il Bushing
il Bushing
il Bushing
il Bushing
FLZE Plug ----
7 Bushing
7 Bushing
AR Oil Wick
7 Bushing

*E A FAf#EWith top cover thread
R EA FEfEEWithout top cover thread



5. CTD9000 /CTU9000 T~ Hif B AH B8 22 Lower Main Shaft Components For CTD9000 / CTU9000




5. CTD9000 /CTU9000 T~ Hif B AH B8 22 Lower Main Shaft Components For CTD9000 / CTU9000

Fak i

Ref.No. Parts No.

1 22400005011

2 8MB04280807K
3 8MA04280307A
4 2220000504

5 2240000505

6 8MNO05320500E
7 90TB2853GT

8 90BB2552154
9 90DW040

10 2200000228

11 8MN06400800C
12 8MNO6400600A
13 90BB2047144
14 2200000508

15 2200000515

16 2200000516

17 66801

18 90BB2042122
19 2200000512

20 8MN06400500A
21 90SP0206

22 2270000522

23 8MHO05320400A
24 2270000524

25 2200000550

26 2200000509

27 8MP04281008A
28 227A0000342
29 8MNO03200500A
30 22700005301
31 2220000548

32 8MB03200306A
33 22700005331
34 8MB03200405A
35 2270000535

36 90BB152807

37 SMKO04281007A
38 8MNO04280400A
39 2270000539

40 2220000540

41 22700005411
42 8MB04281008G
43 2200000547

44 8MB75180405A
45 2270000545

46 2220000550

47 2220000547

48 227A0000552
49 2270000317

50 222A0000647
51 2200000354

52 2200000355

53 2200000356

54 2200000357
*55 2240000555
*56 2240000556
*57 2240000557
*58 224A0000558
*59 8MNO05320600A
60 90SP0206T

o T

Description

AR Warm ------

BiiHE

Amt .Req.

B SRt - s
N (O 02N o R ) R —
HZIHE NUt (CTO238 MA-0.7%3) womrmemmmemmememmomemmomemmmemmemem e memmom oo
ETE e Timeing Pulley -------smmmmmomo oo
EETE e Timeing Pulley -------smmmmmmmo oo
B84 Screw (CTO903 MS-0.8%5) =wmvmemmmmemmomemmememmomemmememmmemmenemoenes
BITE AT Timeing Belt --mmmmmmmmmmme oo
TRERIHAR Ball Bearing -------s-mmsmmmms oo oo
T BB Disk Washer «---mnsmsmmmmm oo
T BB Disk Washer «---mnsmmsmmmm oo
e (a0t (0 ) Y
B84 Sctew (CT0244 MB-1%6) —-emmomemmmmemmememmmemmememenemmememenemmemeee
JRERHHAR Ball Bearing -------s-mmmmmmm s oo

FLEE PlUg wommmmmmm oo e
B SRATt ~mmm e mm o e oo

AR Oil Wick --

JEVRAIZ Ball Bearing ------smnmmnsmmmmmm oo oo e

[l Crank Shaft

B4 Screw (CTOS13 M6-1%5) nemmcemmcemmeamcadeemecatie e e

FHEHY Pin ------
B #5MEs Looper Thread Takeup Cam

B84 Screw (CTO523 M5-0.8%4) -2ammwdmrmsomsmnsmem e memmomem e memmomem s
BHREEN Thread Guide Seat ----zmmsm-nmimmmmsmmm oo
FLEE Plug -mmmmmmmm oo oo s e
ZPHrEE Balance Weight -----csm-smmssocmmmm oo
B84 Screw (MT0250 M4-0.7¥10) 222 mememmmemmememmmemmememememmememoeees
HRIPEHIAH Thread Retalner ASm =es--smesmcsmmmmmm oo

1844 Screw (STB-
[E2E FE Bracket -

T .23

AR Thread GUIe -mmsm--mmsmmmmmr oo
H25% Screw (FT0208 M320.5%3) -vmeomemmememmomemmememmomemmememmmemeemeee e
HEE LatchsSPrin g mmadecmmmm e e mm e o e e e e
H25% Screw (FT0548 M3-0.5%4) -wmeomemmmmemmomemmememmomemmomemcmemeemem e
B SRAft ==mmm oot e
JRERIHAK Ball Bearing -------s-mmmmmmms oo oo
B2 Srew (FT0217 M4-0.7¥10) w-nemmememmememmmemmememmmemmememm e ememeenes
B84 Screw (CT0229 MA-0.T#4) -womemmrmemmomemmememmomemmememmememmemenenenee
R Thread Guide =-----mmmmmmmmm oo
EITE R i m Timeing Pulley ----m-smmmmmsmmmmm oo

F T pe—

e N R (O VLT P S —

O 3R O Ring

H24% Screw (CTO529 M2.5-0.45%3.5) wmemmemmemmemeameemememeemeomememeemens
BT JOIN wmmrm s o
HEEE 1.atch SPIiNg =-=mnmmmmmmmmem oo oo e o e e e e
IR Thread GUIde =-m-mmmmmmmmmm oo oo
EEBTAAL JOINt ASIM —ormmmmmm s e
FELAR Thread GUIde -=-=m=mmmmmmmm e e o oo
A Balance Weight ASM =-m-smmmmm e oo

2% Stud --------

IR TP Tension DiSc =--mmmmmmmmemm e e e

HEE Spring ------

L2l = (VT ——

B B2 Timeing Pulley ------smmsmmmmmsmmmm oo

A Joint -------

{125 Side Cover -

EE A Joint

A I oo o

B2 Screw (MTO729 M5-0,8%6) <nnxemmmemmmemmseomscommee e e e e e

TEEESS Pin ------

#ESE L Custom-made Item

el e S e S S N e e R N R e S T e e O e e e R L P R e e S T e e e NS Iy

[l SR N

MO — — — = O

o~

DO WD = = = = RO e e e e



6. CTD9000 /CTD9611 il B AH B Z4-Upper Main Shaft Components For CTD9000 /CTD9611




6. CTD9000 /CTD9611 il B AH B Z4-Upper Main Shaft Components For CTD9000 /CTD9611

5% i CI HiHE
Ref.No. Parts No. Description Amt .Req.
Al 2240000601 Foliy Handwheel -----mmmmmmmm o oo 1
2 2240000602 e e 1
A3 22400006032 PROFFEE Mini MOTOL =m--mmmmmmmmmmmmmm oo o oo e 1
4 8MB04280807K HEHR Screw(CT0215 M4-0.7#8) mmnmmmmmmm e e e e 2
5 8MP04280808A HE#R Screw (MT0235 M4=0.7#8) - mmmmmm e o e e 3
A6 22400006018 FoO Handwheel ---m--mmm oo e oo 1
7 2200000607 BT TS Timeing Belt -ommm oo oo e 1
8 22400006081 BT K Timeing Pulley —-m-mmmmmmmmmmm oo s oo 1
9 2200000509 BHFEE Balance Weight --mosmsmmmmmm e 1
10 2200000610 B |
11 90BB204714 VEERHIZR Ball BEaring ------o-mssommmss oo oo 1
12 2240000612 TR ZE TS Bearing SIEeve -----mmmmmmsmmmm o oo oo 1
13 2210000613 T A 1
14 90SCR150 CIEHNFIFIER C RING —mmmmmmm s e e 1
15 90BB1535115 VEERENA Ball Bearing -------m-mommmmmmmmmom ool 2
16 8MNO6400400A B Srew(CT39-04-41 MO-1#4) <ecmemmeememceammemeammediattem et i 1
17 8MN06400600C 1255k Screw (CT80617 M6-1%6) —oxmmmmme s s 1
A8 22400006038 g . S 1
19 2200000619 SR Connecting ROd =-mnmms oo oo oo e 1
20 8MB95301407K AR Screw(CTO620 M4.5-0.75%14) mommmmm o et 2
21 8MB85241006K 5% Screw(CT0621 M3.5-0,6%10) =-mmmmmmmmmmmmmim e comcomc oo 2
22 2200000622 TE B, Orient GUIde -----mmmmmmmmmmm s 2o e o oo 1
23 8MB03200806K MR Screw (CT0623 M3-0.5%8) ~2mmmomimm e 2
24 2200000624 HHAF Ball LeVer =----mmmmmmmmmmmmdo e o e oo 1
25 SMMO06401610A 5% Screw (CTO625 M6-1%16) =dmnmmmmmammmmmmcmmmom oo ce oo 4
26 8MMO05321009A 125k Screw (CTO626 MS5-08% 10) =nmnmnmmmssmmmmmmmmmmmcm s mm e 1
27 2200000627 BAPE] WASHOL womememeemmmemememmesdiem 0o 1
28 2200000628 FEER SPACET —onemmmemememe e B 1
29 2200000629 N 1
30 2200000630 E e a TV 1
31 90SW050 TSR Spring Washer --s--m-mmmom oo 1
32 8MMO5321409A MR Screw (CTO632 M5-0.8%14) <mmommmmmmemm e 1
33 2200000633 SHR AR Thread Take-up -----=m-=sm=smmmmm oo mem oo oo oo 1
*34 2220000634 HE B AAR Thread Take-Up ---m---m-m-mmmmmmmmme oo oo oo 1
*35 8MB85240807K 2% Screw (FT0555 M3.5-0.6%8) =-mxmmmmmmmmmmommmmm e o cce e 2
30 e e -
**37  8MB85240607K B Screw (CT0637 M3.5-0.6%6) «-nemmmsmmmmmmmem s mmmccomcee oo 2
38 e I e -
39 8MNO6400800A B2 Screw (COS49 MB-1%8) --mmmmmmmmmmmmmmm oo 2
40 2100001404 FLEE Plug (S14-04 Yoo mmmmmm oo s 1
41 66800 THFR OLl WACK = mm e e e e e 1
42 2240000642 TETHIR Q1] SIEEVE === mmmm s oo e 1
43 66485-10 BIFT. PLLC - oomeemeemememeeemmememememeememeeeeeeeeememee e ememeeeeeeemeeemeememeee |
44 8MNO06400600A TS Screw(CT0244 MG-1%6) <mmmmnmmmmmmmmsm s mmcemmee e em oo 8
A e e m e mm -
46 222A0000646 EAGEETERL JOINT ASIN =mmmmmmmmm e e s e st e oo 1
47 222A0000647 TSR] Balance Weight ASM —---m-mmmmmmmmmm s cmms e oo 1
48 222A0000648 SEAREL Connecting ROd ASM —-mmnmmmmmmmm e e 1
49 222A0000649 HIAAL Ball Lever ASM —-mnsmsmm s s oo 1
50 222A0000650 FARA] Connecting ROA ASI —-mmmmmmmmmmm s e 1
51 8MB04281007K B Screw (CT1237 MA=0. 710 ) wmmmemmemmeemeemeemmeemmemmeemmemeeameemeea 1
52 2100000223 BAPE] WASHCT —memmemmem e emeememe e e e eee e eeeeme e e eee e eeemeee 1
53 4MNO0210108 FRFE COTAd Clammomn-nmmm oo mmm o o d s 1
54 4UTB020306 R AEP1astic BINding Wire--n-mnssommommmmm isodods 1

A B A Ho hsing motor GE#E Optional)
A\ PR A% Shokel motor GEE#E Optional)
*HAT B With top cover thread

R HAT [ 8fifEWithout top cover thread



7.CT9000/CX2000/CTD9000 / CXD2000 $1#5&EdAHE 25/ Needle Bar Components

4, WEHR = 515% Screw Req.

T8 Number Of Needle / $FEE Distance Of Needles
2 Needle/ 40 [ 2 Needl/ 48 | 3 Needl/ 48 | 3 Needle/ 56 [ 3 Neell/ 64
WL e 8SH32440300A 8SC24560303B 8SH32440300A
Parts No. (Shiuo518"-4#).5) (NTET-1-133/30"-56%2.5) (SHO4651/8"-44%2.5)
Jih==d:=tiva 5 3 3
Amt. Req.
8. #&¢tFHEYIF% Needle Req.
SF8E UY128GAS | CTOOOD-0-02 00 M crooo-e-e O
66725-11-5 crooO-200M cro0nd-3 00M
cOnOO -e-02 00 M| cOp OO0 00300 M
cOp000200M | cOpOOO0-03 DM
S Needle 2 3
g B4 S8 Number Of Needle | &FBE Distance Of Need'es
Ref. No. Description 2 Needle/ 40 | 2 Needle/ 48 | 3 Needle/ 48 | 3 Needle/ 56 | 3 Needle/ 64
gl
7 neede Camp 5220NC00400 5220NC00480 5220NC00485 522TNCO0560 522TNCO0640
11 shit 5 0040 5220TP0048 5220TP004R: 5220TPOOS6 5220TP006
Noodle Pl DOTPOGAOL | S2OTPOMSA | SI0TPOOAS4 | SIOTPOOSEH | S220TPOOGA2




7.CT9000/CX2000/CTD9000 / CXD2000 $1#5&EdAHE 25/ Needle Bar Components

Fak i

Ref.No. Parts No.

1 22000007011

2 8MBg&5240607K
3 2200000703

4 .

5 2210000705

6 8MB95301107K
T

8 s

9 8SH32440300A
*10 2200000710

11 e
12 8SF36400706C
13 8MMO5321009A
14 2270000714

15 8MBO04281607A
16 2270000716

17 2210000727

18 2210000720

19 90NBO81113
20 2270000720

21 66800

22 2200000722

23 2100001404

24 8MNO08401600E

o T

Description
#1488 Needle Bar

B2 Screw (CTO637 M3,5-0.6%6) --xnmremmemmreemeemmeemcemmeameeam e memcenaen

3B Thread Guide

B2 %% Screw ( See

Left Page)

STHRERANS Needle Bar Clamp -------m-mmmmmmmmmmm oo
B2 Screw (CTO706 M4.5-0.75%11) wmvmmemrmemmemememmomememeomemememeenemem oo
$185 Needle clamp (See Left Page) --=--m-mmmmmmmmmmmme e
5t Needle --(UY128GAS S Left PAZe)-<mswmeemrmrmmemmemeemmemmemeamemeamenes
B Screw (SHOA65 1/8"-44%2.5) woeememmemmemmemeameameamaeeameameamemsemeenen

348 Thread Guide

#M Needle Plate (See Left Page) ------smnssmmsmmsmmmmcnm oo
H25% Sctew (CTOT12 9/64"-40%7.5) wmmrmrmmemmmmemmmememmemmmem oo memmn oo
HZE4SCrew (C06-26 MS-0.8%10) w=wnmrmemmmemmememmememmememmememmememnamemoemeee

ZRfhéfRalance Weight

BEEASCrew (CTO724 Md-0.T#16) <wnewmemmmmmmmmemmemmemmemmememee oo
FAFBIW ASRET = m oo e o e oo e

¥&38GuideBlock

S Connecting Rod --------
HE$Fl AR Needle Bearing ---

HHAPIBER OA PIN = mmmmmmmm e e s e

o T 21

W BESlide Block

FLEEPIUG ~-mm oo s e e
HZE4SCrew (CTO618 M8-1%16) ~-nemmmmmemmeimem oo momcmem oo mem e oo coeee e

* AT _EiAWith top cover thread

e E e e L el e e

—

DO DO —



8. CX2000 / CTD9000 / CTD9611 / CXD2000 BRI ELAHRHZEA4: Presser Foot Components

:/
CTDYI000 441 77 e T : S—————
iz HiE £ Number Of Needle | $H¥E Distance Of Needles
RefNo. Description 2 Needle/ 40 | 2 Needle/ 4.8 | 3 Needle/ 48 | 3 Needle/ 5.6 | 3 Needle/ 64
RN
15 Presser fool asm 5220PF00404 5220PF00484 5220PF00485 5220PF00564 5220PF00644

CTDY611 #7 £

e LR S8 Number Of Needle /455 Distance Of Needles
Ref.No. Description 2 Needle/ 4.0 | 3 Needle/ 4.8 | 3 Needle/ 5.6 | 3 Needle/ 64
.
47 B 5226PF11400 5226PF11480 5226PF11560 5226PF11640
Presser foot asm




8. CX2000 / CTD9000 / CTD9611 / CXD2000 BRI ELAHRH A4 Presser Foot Components

i i

Ref.No. Parts No.

1 2220000801

2 2240000802

3 2220000803

4 2200000804

5 2200000805

*6 2240000806

7 2200000807

*8 2240000808

9 2200000809

10 2200000810

11 2200000811

12 2220000812

13 2220000813

14 8MHSE5240300A
| ——
15-A 5220PF0356M
15-B 5221PF0956C
15-C 5220PF0356D
15-D 8SB24560405A
15-E 5220PF0056L
*16 4UTB000411

17 2200000817

18 2220000818

19 2240000819

20 90SP0416

21 8MB85240607K
22 2200000822

23 8MC95301608E
24 22400008241
25 8MC95300606F
26 2240000826

27 2240000827
*28 SMK95301407A
29 8MB05320509G
30 2310001012

31 2310001207

32 2310001013

33 22400008331
*34 SMP06401011A
*35 2240000835

36 SMMO6401210A
37 8MC95300808E
*38 2240000838

39 2240000839

40 2310001017

41 8MB03200405A
42 2220000842
*43 2310000343
*44 2310000344

45 220A0000825
46 2240000846

47 s
48 8SB36400606A

o @

Description
JBR 73 ELEER%E  Spring Regulator

F8 Lifter Connecting Plate

TEWE Nut
T Spring

RIS A EE Presser Bar Clamp

A Drive Arm

¥93E Guide Block
JEAE Link

% Spring

R Presser Bar
FHIH Oil Separator

[REEg Stop Collar

B 7] Knife

2k Screw (CTO813 M3.5-0.6%3)
CDI9000EEI! Presser Foot(See Left Page)

H2#% Screw (M3.5-0.6%8)

IEs% Screw(1/8"-44%11)

IS Nut
2% Screw (SHO413 3/32"-56%4)

B Curl Guard

S Spring

SEAR Link
FEFETE A Safety Plate Holder

SEE Lever

FHEESD Spring Pin
2ss Screw (CT0637 M3.5-0.6%6)

T Collar

Bk Screw (C08-08 M4.5-0.75%16)

1 Shaft
2 Screw (CT0823 M4.5-0.75%5.5)

% Spring

JEAE Link

% Screw (CTO837 M4.5-0.75%14)
B Stud (CTO802 M5-0.8*5)

FAFE Washer

W Corrugated Ring
125 Stud

B Lifter Arm

HE 4% Screw (MT0234 M6-1*10)

[EA A Stopper
TE#% Screw (F1103 M6-1%12)

% Screw (CTO806 M4.5-0.75%8)

il Shift

S Spring
#4 Pin

Bk Screw (FT0548 M3-0.5%4)

[RihERA Stop Collar Asm

% Stud
% Stud

TR Collar Asm.

OfFER O Ring
CTD961 1Rl Presser Foot(See Left Page)

Bk Screw (S10-07 9/64"-40%6)

* FHIVERUEL A, GTRR(UT 51 B A

* For basic model only. Not applicable to thread trimmer (UT series) series.

B A=
Amt Req.

= DD b b e e b e e e e b R = e e = R = e RO = BN b b b b e e b e e e e b R b e e b b e e e b e e e e



9. CT9000/CT9611/CX2000/CTD9000/CTD9611/ CXD2000 2 fiffi fit Ela B8 15
Spreader Mechanism




9. CT9000 /CT9611 /CX2000/CTD9000/ CTDI611/ CXD2000 L& i b Bt

Spreader Mechanism
ok 3
Ref.No. Parts No.

1 5220SL00560

2 2200000902

3 8MNO5320500E
4 90NB222613

5 2200000905

6 90SCR220

7 SMB04280807K
3 2200000908

9 2200000909

10 2200000910

11 8MAO06400510A
12 2200000912

13 8MC95300606F
14 2200000914

15 8MMO06401610A
16 2200000916

17 2220000917

18 8MNO6400600A
19 2220000919

20 2220000920

21 2200000921

22 2200000922

23 8MHE85240500A
24 22000009241

25 SMBO04281207K
26 220A0000926
27 220A0000927
28 66801

29 222A0000929
30 222A0000930
31 222A0000931

o

Description

B B AR AT AR IS preader ---nnmmmmmmmmmm oo

{m.UrEmEccentric

B4 Screw (CT0903 M5-0.8%5) —wmmrmemmomemmememmememmememememmemeeememmemeeees
EESTH AN eedle Bearing =---------mmmnmmmmmmm e e oo e
FHIREConnecting Rod ==-mmmmmmmme e oo e e
T FHCTZAHTIBRC RiNg =-emmmmmmm e oo e oo
B Screw (CTO215 M4-0.7%8) -wmmrmemmmemmememmememmememem oo memeenememmemenes

#h[E Washer ----
i $fiRod Pin -
#EWasher -----

eI (N1 KT R (S )

EfrECollar ---

B2 4% Screw (CTO823 M4,5-0.75%5,5) wemmremmeemmeermn e meemmcemsi e

#En i ffLever -

BEHHRSCrow (CTO625 M6-1%16) «ememmmeemmemmcemsemcemmcamesioceeieamciadie oo

fifiShaft ----------

FEARConnecting Rod =m-mnmmmmmm s e
B2 65 SCrew (CTO244 M6-1#6) -wmvmmemmmmememmommmmomsians omemermem e emeememoenes

SHAZ$HRod Pin -

i Crank Shaft

L E Washer -----
i Collar ----

B85S crew (CT0923 M3.5-0.6%4.5) smmmsmemmamesbnmemmememememmomomememmemeeees
BRENE Spreader Arm ----mmmmmmm e s
B2 5 Screw (CT0239 Md-0.7#12) -=tnemmmmmmememmememmememememmemesnememmemenes
TEALERALCOIAr ASIM - mmm e oo oo
TEALERAHLCOIlAr ASIM - smmmmmmn s oo oo

WHEROLL Wick -----
IR L ever --

A5 o T AHL COLLAT /A ST #=mm == m oo o oo e e
{5 TR AL COLLAT AST == mm =2 = mm oo o oo oo

—_ —



10. CT9000/ CTD9000 / CTF011 / CTUO 11 A i £y i By fle Ao
Looper Driving Mechanism For CT9000/ CTD9000 / CTF9011 / CTU9011




10. CT9000/ CTD9000 / CTF011 / CTUO 11 A i £y i By fle Ao
Looper Driving Mechanism For CT9000/ CTD9000 / CTF9011 / CTU9011

Fak i

Ref.No. Parts No.

1 5220L1.00560

2 8MBg&5240605A
3 2200001003

4 8MB85241006K
5 2200001005

6 22200010061

7 8MN06400600A
8 2100001505

9 66692

10 2220001010

11 2200001011

12 22200010121
13 2200001013

14 2200001014

15 SMB85241106A
16 2200001016

17 2270001017

18 8MNO04280400A
19 2200001019

20 22000002471
21 2220001021

22 220A0001022
23 22200010231
24 8MB05323009B
25 2200001025

26 2200001026

27 2200001027

28 8MAO05320408A
29 2200001029

30 2200001030

31 8MNO05320500E
32 90NB263013
33 2200001033

34 2200001034

35 8MB95301407K
36 2200001036

37 2200001037

38 8MC95300807E
39 2200001039

40 2100000328

41 2200001041

42 SMMO06401610A
43 2200001043

44 2200001044

45 2200001045

46 8MMO06401210C
47 2200001047

48 220A0001048
49 220A0001049
50 220A0001050

o T

Description

TP ABARBAILOODET ==mmmmmm s s oo
BZEAS Crew (CT1002 M3.5--0,6%6) <omemmrmmemeemeememmeeemeemcmmemeeee
FEFRHIEELooper Holder ---mmmmmmmmmmmmm oo
HZEASCrew (CTO621 M3,5-0,6%10) <omemmemmemeememmemmemeemcmemeemees
BB WaSher ----mnmmmmmm s
BB BUSNING == mmm e e e e e e e e
BEEASCrew (CTO244 M- 1¥6) memeemmmmemmeeememmemmemeememmemmemmemen
SHIBEOI] Tube JOint (SH1505) <-wmewmemmmmememmemeemeemeememmemeemceee
THAEOIL TUDE == mm e e e oo e e
W ] BE S lider Holder =-=-mmmmmmmmmm e o oo oo
FABIWASRETr ~mmmmm oo oo oo e
WIBEGUIde BIoCK =-mmmmmmmmm s oo
WBESIIde DlOCK =mmmmmm e e oo oo e
BRI i ESlider HOler ==-=mmmmmmmm e oo oo
BEEASCrew (CT1015 M3.5-0,6%1 1) womemmemmmmmememmemmemeemeediomem s
BB W ASRET mmmmmmm o e o e o e
FBER Rubber Wsaher ----m-mmmmmmmmm oo o oot
BEEAS Crew (CT0229 MA-0.T#4) <wemeememmemeemememciion e emeemmememcn
TEHEFA T Thrust Plate ------mmmmmmmmmmmmm oo oo
FLEEPIUG =-mmmmmmmm oo
i o S i L ooper Drive Bar ---------zsmmsssee o scim e
AR HIConnecting Rod ASM =--=-s-memmmmsm o io ool
ERRGUIde Bar -=-mmmmmmm e
BEEAS Crew (CT1024 M5-0.8%30) -mcemmemimeemeememeemeem e emeemenee
FAPBIW aSher ----mnmmmmmmm oo
B PR R A JUSTNG Pin -emmmmsmme e e
FHEEPOSPIING PN —mmmm s oo me e oot e
HZHENUL (CT 1028 MS-0u8#4) ~tmte e
FLEEPIUG =mmmmmmm e oo oo
IR CVERECCENITIQ =mmmmmmmm e o e e e
BEEESCrew (CTO903 MS=0.8%5) <-emmmemmemmmmmemeemmemeememmemmemeecen
S 7R Needle Bearing ----------ssmsmmmmmmmm oo
TR OA = m oo e
FEARConnecting Rod ------mmmmm e e oo
BZEAS Crew (CTO620 M4.5-0.75%14) <omemmemmemmemcomemeemeemeememmemee
POl Splasher -=-s-mmnmmmms e
EAEFOrient GUide ---m-m-mmmmmmmmmm oo oo
JZEAS Crew (CT1038 M4.5-0.75%8) womemmemmemeemem e memeemeemeememen
] B e
FLEEPIUG ~ommmmmm i m e
FBEHEROCKET AT ~mmm e e e
BEEAS Crew (CTO625 MB-1#16) wemmmemmemmemeemeomcmmemeemeememmemeeee
TEHEFARE Thrust Washer —---e-eemmommm oo
IEHEBH A Thrust Bearing ------=--sesmmmmmmm e e e el
BIISRATT == mm oo e o o
BEEAS Crew (CT1046 M6-1%12) <wemmememmemmemmemeememeeemeememmemeeee
BB Washer ---mmmmmm oo
HH AT EVEr ASIT mmmmmm e e o ool
AR Connecting Rod ASM ---mmmmmmmmmmmm ool
AR Connecting Rod A8 =-=-mm e s oo

e e e S Bl S O O B e e e e S N T e e e e il e e S N I R e e N i e e e e P B S B =



A fEFeed Control Driving

ﬁgﬁ

11. CT9000/CTD9000 /CTF9011/CTU9011 H#E4G




11. CT9000/CTD9000 / CTF9011/CTU9011 A Ak

Fak i

Ref.No. Parts No.

1 2200001101

2 8MN06400600A
3 2200001103

4 8MN04280600C
5 2200001105

6 2200001106

7 90NB252910

8 2200001108

9 8MNO5320500E
10 2200001110

11 2200001111

12 2200001112

13 2200001113

14 2200001114

15 2200001115

16 8MB04280807K
17 2200001117

18 SMMO4281207A
19 2220001119

20 2200001120

21 2200001121

22 2200001122

23 2200001123

24 900R160

25 2200001125

26 2220001126

27 2220001127

28 2220001128

29 2220001129

30 2220001130

31 90ER035

32 66800

33 2200001025

34 90SW050

35 8MMO5320809A
36 8MB06401108Q
37 2200001137

38 2220001138

39 2220001139

40 SMEQ4282208A
41 2220001141

42 2200001142

43 2200001147

44 220A0001149
45 222A0001145

EA A=
Description Amt .Req
T BT B 1
B Screw (CTO244 M6-1#6) womemmemmemmomcmmemmemeeememmemeemmememcemeemceeen 5
HIAPISE RO PIn «ommmmm e s o e o 1
B85 Screw (CT1104 Md-0.7#6) wceemmemmomemmmmeceemememmemeemememcememeece 4
TR ROU wmmmm e s 1
CIZBHAIITIER CRING —mmmmmmmm oo 2
BT Needle Bearing -------mmmmmmmmmmmmm oo 2
PR TR ECCENIITC =mmmmmmm e oo oo e oo e 1
BZ5% Screw (CTO903 MS-0.8%5) wmmmmemmmmmemmmmemcemcemeemeemeememeemeemememn 2
EHR ROG mmmmmmmmm s e e e e s 1
FEAREE RO PIN e memm e s e e e 2
AR LiNK ~m-emmmmemmemmm e e e 1
AR LinK -m-eemmmemmemme e e e e 1
HHAREE Lever Pin -e-mmmmemm e oo oo 1
FAPE WaASHET mmmmm e oo e o oo el 1
BZ% Screw (CTO21S MA-0.T#8) wmemmemeememmmmmmmmemeememedie el 2
I D G 1
B2 5% Screw (CTO202 M-0.7#12) <wemeemeemeomemmemeeme e mombime e oeeeeece 1
FEJE BraCKel -=-mmnmmmmmmm oo oo oo 1
BB WL Guide ---mmmmmmm oo 1
N T 1
FEFEHLS Pin ceeoommm oo e s 2
B BUuShing -----m-mmmmmmmm e e e 1
OFZIHER O RING =ommmmmmmm oo s s e e 1
THES Q1] Seal =mmmmmm e oo e 1
PRI BT Shaft commomm e 1
FHETIERE AdJUSHING SCIEW == =mmmmmmm e o oo 1
WEREAZHE Differential Feed BlOK -=-mn--mmmnmmmmm e oo 1
= N T e 1
AR WaSher ---mmmme oo e e 1
L O 1
TN 1
FAPE WaSHET = mmmmmom e oo e e 1
TR B Spring Washer ------m-mmmmmm oo 1
B2 5% Screw (CT1145 M5-0.8%8) wmnwmemmemmemmemmmmeemeemmememmemmem e eemeeeecn 1
BEHE StUd (CTLLAE M6-1%11) <mrmmmemmemmmemmemmemmem e meemeemmemmemnemeamna 1
HLTZHEEE Disc Washer ---mmmmmm e ool 1
FEIIBIAE Lo Ver —ommmmmmmmmmmmm oo 1
ZHEANEON Regulator Plate -----s-nsmmmsmmms oo 1
R Screw (NCT1140 Md-0.7#22) <ceemeomemmmmmmmeemeemmemcemeemeemeemeenecn 2
FRER SPACEr ---mmmmmmmmmmmmm oo oo 2
TETIBR SOPPEr mmmmmm oo oo e o e 1
2 1
HHAPIAL Lever ASIml, =-mmmmmmm oo s oo 1
FZEINHARRAL Lever Set --mmnmmmmmmm oo 1

HéfEFeed Control Driving



12. CT9000/CTD9000 / CTF9000 / CTU901 14| Eil 2 77 15 BR B i i
Needle Guide And Feed Dog Driving For CT9000/CTD9000 / CTEF9011/CTU9011

P - g //
o
Lo
Lo
EN
o
Lo
Lo
Lo
L&
NG B $t 85 Distance Of Needles
Ref.No. Description 40 438 5.6 6.4
:%
34 E.ljﬁi 5220FD00563 5220FD00563 5220FD00563 5220FD00643
Main Feed Dog
= \\%
35 E.thﬁi 5220DF00560 5220DF00560 5220DF00560 5220DF00640
Diff Feed Dog
SRR
6l B 5220DG0016 5220DG0016 5220DGO016 5220DG0017
Feed Dog Asm.




12. CT9000/CTD9000 / CTF011/CTU901 1 3E &} Eil 3540 pi e Hh il
Needle Guide And Feed Dog Driving For CT9000/CTD9000 / CTEF9011/CTU9011

Fak i

Ref.No. Parts No.

1 2200001201

2 8MNO05320500E
3 2200001203

4 8MB03201006A
5 2200001205

6 5220NG00563
7 8MB03200606K
8 2200001208

9 2200001251

10 5220NG00562
11 2200001211

12 8MBg&5240806K
13 2200001027

14 2200001214

15 SME02160404A
16 2200001216

17 2200001217

18 90SP0308

19 2200001219

20 2200001220

21 8MB85240605K
22 8MNO03200300A
23 8MNO04280600A
24 2200001224

25 8MB05321809K
26 2200001226

27 2200001227

28 8MNO6400600A
29 2200001229

30 2200001230

31 2200001231

32 2200001232

33 2200001233

34

35 e

36 2200001236

37 8MB04281007K
38 2200001238

39 2200001239

40 66800

41 2200001241

42 8MN03200400C
43 2200001243

44 2200001244

45 2200001245

46 2200001246

47 66802

48 2200001248

49 8MN06400400A
50 2100000223

o T

Description

HeHEEn™ME Eccentric Cam ----mmmmmmmmmmm oo
B84 Screw (CT0903 MS-0.8%5) womwmmememmememmemmmmememmemmomememmemoeees
BSRDIHE Lever ----sommmoemromm oo
B84 Screw (CT1204 M3-0.5%10) --mrmmmmemmememmmemmememmememmememneneoes
AREEMEE Needle Guide Holder ------mmmmmmsmms s
AREEF 8 Needle Guide ---mmmmmmmmmmmm s
#2854 Screw (CT1207 M3-0.5%6) =-wmmememmmmemmememmomemmememmememneneneenes
BSHRDIHIIN Lever -----emmmoomerr oo oo
% E$TE Needle Guide Holder ----smmmmmmmmmsmmmme e
%8514 Needle Guide --mmmmmmmmmmmmmsmmmm oo
FREFFT STOPDPEL --rmmmmmmmmmmomm e oo oo
H255% Screw (CTO635 M3.5-0.6%8 ) w-mrmwmmmemmemmmmmemmemeomememmem i
TEHEESD Spring Pin --m--emmmmmm e oo oo
JEERI PreSSer -m-mmmmmmmmmm oo oo oo oo
HZE% Screw (CT1215 M2-0.4%4) wmmemmemmmemeemmememmem oo
BEHEE A DISC SPring ------smmmsmmmmm e
BRPEIIHR Cam --mmmommmem o mm o oo oo
IREFEH Stopper PIn ---mmmmmsmmsm e i e
SIEIEE Drive PIn -msmmmemms s mm s o s
BAEEVEIE Slide Guide =--smmmmmmmmr e
H28% Screw (CT1221 M3.5-0.6%6) --nvm-riemmmtmmemetammemmememmmemeeneee
2% Screw (CTO11S M3-0.5%3) - amnmmeimmm oo emim oo omemeoeemeomem oo
B84 Screw (CT1223 M4-0.7#6) --smmmtamwmtomemdemmmmememmemeomemmememoenes
AR TANK mmmmmmm o e
B84 Screw (CT1225 MS-0,8%17.8) m-wmnsmwmmomemmememmememmememememeeneee
TERRHT PIN -ommmmmmmmmm s oo
FEE T Guide ----ms e e s
T (O LS I
BAEE VT HESTide Blogk ---msm-mmmmmmmmm oo
TIRPEERENE Feed DOg Seat ------nsmnmmmmmmmsmmm oo
EE P ERENE Feed Dog Seat ------smmmmmmmsmmm oo
EATEERTHE Locator Key ----mmmmmmsmmmmmmm oo
WP Slide BLock mmmmmmmmmmm oo
RIS MainFeed Dog(See Left Page) ---------s-smmmmmmsmsce e ees
E& /A Diff Feed Dog(See Left Page) -----------smnsmnmmmmmnnmcaeonee
R PRI Guide Block --smmmmmmmmmmmrm oo
B Screw(CT1237 Md-0.7#10) ~-nnmrmmommmmememmememmememmememmemeenenoes
AR TANK mmemmmm e e
TEFRP PIN ommmm oo
O S ———
TERRHT PIN ommmmm e s
B2 Screw (CT1242 M3-0,5%4) w-emmmemmemmmmmemmememmmemmomeomememcon oo
FLEE PlUg -m-mmmmmmmmm s e
A Shaft - mmmmmem oo e
YEIH Slide BloCk =mmmmmmmmmmm s e
HHH Crank Shaft -----csmmmmmem oo
0 S ———
TEATER COMlAr =mmmmmmmmmm s e
B2 Screw (CTOS13 M6-1#5) wmnomemmmmemmomememmemmmem o memcmem o memoeees
BB WaASHEL ~=mmmm oo o o oo s

— o = = = DND = DD DO DD — DD

MO DD — — — — DD

[N



12. CT9000/CTD9000 / CTF9000 / CTU901 14| Eil 2 77 15 BR B i i
Needle Guide And Feed Dog Driving For CT9000/CTD9000 / CTEF9011/CTU9011

P - g //
o
Lo
Lo
EN
o
Lo
Lo
Lo
L&
NG B $t 85 Distance Of Needles
Ref.No. Description 40 438 5.6 6.4
:%
34 E.ljﬁi 5220FD00563 5220FD00563 5220FD00563 5220FD00643
Main Feed Dog
= \\%
35 E.thﬁi 5220DF00560 5220DF00560 5220DF00560 5220DF00640
Diff Feed Dog
SRR
6l B 5220DG0016 5220DG0016 5220DGO016 5220DG0017
Feed Dog Asm.




12. CT9000/CTD9000 / CTF011/CTU901 1 3E &} Eil 3540 pi e Hh il
Needle Guide And Feed Dog Driving For CT9000/CTD9000 / CTEF9011/CTU9011

Fak i
Ref.No. Parts No.

51 8MBg&5240807K
52 222A0001252
53 222A0001253
54 222A0001254
*55 5220NG00561
*56 2200001209
57 220A0001256
58 220A0001254
59 220A0001255
60 220A0001252
61 e
62 90PW030708

#ESE L Custom-Item

o T

Description

Bk Screw (FT0555 M3.5-0.6%8) -nmmrmmmmmmmmmmmmsm oo
HeHsEn™EmAl Eccentric Cam ASm ------smmsmmmmmsmmsmmss oo
—RpEERENE A Feed Dog Seat ASIm ---mnmmmmmms s
FEpEERENE ] Feed Dog Seat ASIm --mmnnmmmsmms s
%388 Pn Needle Guide ---mmmmmmmmmm s
%3881 Needle Guide Holder ------mmmmmmmmmmmmmm oo

iR PE
iR PE
P YA

Slide Guide ASM == mmmmmmm oo o o e e
Slide Guide ASM ==-mmmmmmm oo s o o e
Slide Guide ASM mmmmmmmm s o e e e

TEALERAL Collar ASM =mmmmmmmmm e oo
EAIEAL Feed Dog Asm. (See Left Page) ------=m-msmsmmmmmmmmmmeeoee oo

& Washer

— DD



13. CTDY000 JE¥E Z #fLubrication System For CTD9000

./, \/ A /5 \ ///.
\\ kN VAN
Y ANV L LAY
(\D .|ly

YAV
/

o
ol

=t

Wi —
ol on

P

ap) )

=)
SA

&) M & @@va@w@

O

|
|
|
=) |
&~ ________.
o0
|
|

Ty =82 ﬁq ]
/ O /@@

wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww e,, af)



13. CTDY000 JE¥E Z #fLubrication System For CTD9000

Fak i

Ref.No. Parts No.

1 2240001301

2 2240001302

3 2240001303

4 2240001304

5 22400013051

6 2210001352

7 2210001353

8 2210001311

9 2210001310

10 8MMO04284007B
11 2200001311

12 8MB04281207K
13 2200001313

14 2100001521

15 2200001315

16 2200001316

17 2200001317

18 2200001318

19 66692

20 8MNO04280400A
21 2210001354

22 66790

23 2100001536

24 2220001324

25 2220001325

26 66790

27 2200001327

28 66790

29 2100001535

30 2200001330

31 2220001331

32 66790

33 22000013331
34 66790

35 8MB04280807K
36 2100001533

37 2100001534

38 2200001338

39 2220001339

40 2220001340

41 2200001341

42 8MA06400510A
43 SMMO06402010A
44 2200001344

45 2220001345

46 22200013461
47 2220001347

48 2220001348

49 2220001349

50 8MNO6400500A

o

Description

% Oil Receiver
W Oil Tube
TE IS Nozzle
BT Oil Tube Joint

& Fr Washer

B SRt e oo s

Fhiz Cover

FLEE PlUg -mmmmm o

AR Oil Tube

B85 Screw (CT1310 MA-0.T#40) —-nmremmreemmeemmeermncem e ceemccamc oo

£ Oil Filter Cover

B85 Screw (CT0239 Ma-0.7#12) <enmremmseemseemmmermscemnca e amceame e

O JZ33 O Ring
fEyEEs Oil Filter
SEPE S EEEE Oil Filter Joint
¥ Filter Screen Clamp
#4M Filter Screen

B 2

W Oil Tube
B4R Screw(CT0229 M4-0.7%4)
Fhiz Cover
W Oil Tube
A% Latch Spring
JBEHIZE Rotor Case
B One Way Valve
W Oil Tube
BT Oil Tube Joint
W Oil Tube
BT Oil Tube Joint
&M Nozzle

7

& Oil Tube
& Oil Tube
17 Oil Tube

N (002 L 3
BEFE StUA -mmm o s e e

A Washer

BB StUA - m e

A [E 78 FE Bracket
JEE Oil Tube Joint
R Worm Gear
20E Nut (CT0533 M6-1%5)

B85 Scrow (SHOA-44 M6-1%20) «nmemmmeemmseommeemeeams e e e e o e e

W Oil Tube
W Oil Tube
TE IS Nozzle
F@f Separate

W SCRPE O1l Tube Holder ------mnsmmmms s oo

H%k Steel ball

B4 Screw (CTO513 M6=1#5) <reammemmeemmemcemceamcem e e ccemeamceameancca

el el ¥ S T S L N e e e N e S e L e

— 0

— = e WD =

[N

b b b b e



13. CTDY000 JE¥E Z #fLubrication System For CTD9000

./, \/ A /5 \ ///.
\\ kN VAN
Y ANV L LAY
(\D .|ly

YAV
/

o
ol

=t

Wi —
ol on

P

ap) )

=)
SA

&) M & @@va@w@

O

|
|
|
=) |
&~ ________.
o0
|
|

Ty =82 ﬁq ]
/ O /@@

wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww e,, af)



13. CTDY000 JE¥E Z #fLubrication System For CTD9000

Fak i

Ref.No. Parts No.

51 8MB03200506K
52 e

53 2220001353

54 2200001354

55 2200001355

56 2200001356

57 2220001357

58 2200001358

59 8MC04280807D
60 8MBO04280608A
61 8MAQ06400510A
62 900R030

63 8MC04280507D
64 8MA85240306B
65 2200001365

66 2220001366

67 2220001367

68 2220001368

69 2220001369

70 8MB03201006A
71 8MA03200306A
72 2220001372

73 66792

74 2220001374

75 227A0001375
76 2270001377

77 2270001378

o

Description

e N R (GUN (AT ) ) S —

MBZE Pum

D BOdy oo

AT OULside ROTOL mmmmmmmm e s e e e e
PIHE T Inside ROLOL =mmmmmmm e e o e e e
JEEHE AR ROLOT CASE =mmmmmmmm e oo o o e oo
B Shaft o m e e o oo s
BT COVET mmmmmmmm oo e oo e s
BZ4% Screw (CTO130 M4-0.T#8) -wmmemmemeemmmemmemeemeememmemmemmemeemeemeenenen
B SCrew (UTBO130 MA-0.T56) wnnvmmemmeemmemmemmemeemeemmemeemeemneameenea
BZE Nut (CTO533 M6-1%5) cwmmmmeemmememmemmemcemeemeemeememeemeemem e emeemee

JHER Oil Ri

T mmmmmmm e e e —————— e ——————————

B2 Screw (CTO122 MA-0.T#5) =mwmmomemmmmemmememmmemmom oo e mem e e cem e
SZIE Nut (FT020112 M3.5-0,6%2.8) -w--vm-memmmmemmememmmmemmememsdo oo
7B O TUDBE - mmmmm s ool
PRI Tnside ROLOT ~=mmmmmmmmm s s oo de i
AT Outside ROLOT =mmmmmmmmmmm e e e e oo oo

A Oil Me

Sh

HEEE LatCh SPIINE - -m-mmmmmmmmm oo s e s e
B Screw (CT1204 M3-0.5%10) =-omvmmmmememrdiomem e oo
T 1) DI ) Y

FEBEE Felt

T Q1 TUDBE ~m-mmmm o e e e e oo s

JHE Nozzle

ZEAL PUMD ASIT =m o e e e e e e

FEE Spring
T Spring



66707 ##2Z8 Thread Stand 66707

pat

X

o5
X
545

Rz
%5
LY

%5%

J

(X
X
%%

RS
SO

X
3
&

z
&

%
%
%%
&

<X

%

4
XL
555

%

5
%

AKX

555
LXK

L8555

S

5

%

RIS )
RIS
IR
Q\
RN 2 m
AR 2R |
BRRRISDRIIN DA

R
R

RIS
SN




14. 66707 £ 2% Thread Stand 66707

Fak YIRERSR % 1B B HE
Ref. No. Parts Number Description Ant.Req.
1 667051 FEME ROQ CUD -mmmmmmmmm oo oo o e 1
2 667052 % Upper Thread Stand Rod === ====mmmmmmmmmm e oo 1
3 667053 73 1o e S 1
4 667054 FFE Lower Thread Stand Rod ~--=-==m=mmmmmmmmmmm oo 1
5 667055 T Y o)
6 667056 = 1
7 667057 FETE BraCKe ! —mmmmmmm oo oo oo e 1
8 667058 N A 3
9 667059 = N 4
10 6670510 o R 1
11 6670511 R A I e e e e e e ee e e ee e 1
12 6670512 B T ) 1
13 6670513 SEARAE Thread GUide -----mmmmmmmmmmm oo oo oo e e 1
14 6670514 5 Spool Set for SHEOOS ~--mmmmmmmmmmmmm o e 5
15 6670515 FRIEHH SPOOL PNl mommmmmm s e el 5
16 6670516 T8 Spool Retaining Fig -----m-nmmmmmmmmmmcmmsoc oo oocsiee oo 5
17 6670517 i N Y S S 5
18 667061 FRIEIEE Spool Set Bracket --=--mmmmmmmmmmmmmmmm el 1
19 6670519 TS EAE] Spring Washer -----mmosommmmmmm s 5
20 6670520 N N 5
21 6670521 SEAREE Thread GUIdE ---mn-mmmmmmmmmmm e o e oo oo e e 1
22 6670522 FRIEIEE Spool Set Bracket —-----n-mmmmmmmmememmme oo de 1
23 6670523 L O 0 o 4
24 6670524 BEAR SCIEW mmmmmmm e e e e e 4
25 6670525 RSB SPring Washer ------=mnmmmmmomms s dmme oo oo 4
26 6670526 N S .
27 6670527 FEFE SUPPOrt ROM -mmmmm e e mm s smee e oo 1
28 6670528 o 1
29 6670529 U .
30 6670530 AREZ S5 WOOd SCTEW =-mmmmmmmmmmmmmmm s s e oo e 1
31 6670531 S Thread GUIdE -=m---mmmmmmmmmmmm e e e 1



15. CTD9000 / CTU9011 /CXD2000 & [ Supporting Board

Bca%2y

[
—

14
15

13




15. CTD9000 / CTU9011 /CXD2000 & [ Supporting Board

Fak i

Ref.No. Parts No.

1 8SAT79180613A

2 2200001512

3 66943

4 2200001504

5 90SWQ070

6 SMAQ6400612A
7 8MB06406507B
8 8MB06401607M
9 8SCT79187827B

10 2200001510

11 2200001511

12 66811-9

13 66811-10

14 66811-13

15 66811-15

% 1B
Description

20E Nut (CT1514 5/16"-18%6)
FHUEA ML Supporting Board

IREME Rubber Cushion
BB WaSher —--mmmmmmmm e e
TS Spring Wahsher

TEME Nut (SH0242 M6-1%6)
2% Bolt (CT1507 M6-1%65)
4% Stud (CT1503 M6-1%16)

& IEHE Bolt

BB WaSher ----mcmmmmemm oo oo

28 Rubber Washer

CTD9000/CTD9085/CTDI311/CTDI611 [ k=0 BH LI T = AR

Open-cut Table Top Type
CTD9000 2R =0EEM Semi-submerged Type
CTD9000/CTD9611 L #k=UEEMT Standard Table Top Type
CTD9042 2k =0BE LI B EE4K Open-cut Table Top Type

A~

oo



16. CTD9000 / CXD2000 T.H Efffff:Accesseries For CTD9000 / CXD2000

28

\

///
N /

<,/,

S —

\,



16. CTD9000 / CXD2000 T.H Efffff:Accesseries For CTD9000 / CXD2000

Fak i

Ref.No. Parts No.

S

2 2240001602

3 2240001603

4 2240001604
kxS 224A0001605

6 2240001606

7 4UTD000254

8 /TL0OO01

9 66715

10 66636

11 66637

12 66612

13 66613

14 66690

15 66725-11-5

16 666065

17 66666

18 66639

19 66667

20 2200001620

21 2200001621

22 2200001622

23 8MC06401008E
24 8SB36400810E
25 8SA36400406A
26 8MB03200405A
27 2200000228

28 J/EGO005

29 4EG0050101

30 4EG0050102
31 4EG0050103
32 2207111701

33 8MB04280608A
34 220A0001632
35 66451

36 66831

37 6CT6300-1M-06-01
38 6CT62M0-4-07-10
39 66200

40 66840

41 2100001521

42 66720

43 66846

44 66721

45 66722

46 4UTB020306
47 8TE03440800A
48 8MB04281007K
49 90DW040

o T

Description

PEHIFEAL Control BoX ASMm, —-mmmmmmmmmmm oo
FEIE Light holder bracket =-=====m=mnmmmmmmmm e
F8 LED [H@R <<nmemmemmmemmeeameeammmemmeemmeeamecammeammeeameeameeaee
BEYFHR POWET CONNECIOL =mmmmmmmmmmm e e e e e e
FEAL Light ASI, =mmmmmmm e oo e e e
238 Holder Bracket ---=-=n=nmmmmmmmmmmmm oo oo
FRAE Cord Clamp =-=======mmmm e e oo
FEAL Light ASIM, =mmmmmmmm e e e e oo e e e
T O1] CONLAINGT =-mmmm o mm s
NPT Spanner 3MM -oommom oo
NIRRT Spanner AMM -oocoom oo
FAEIR T Wrench TOMM —momomom e
BEILIIRTF Wrench 7/8MM ---mmmmmmmmmmo oo
ST TWEEZET =-mmmmmmmmmmmmm oo e e e
i A St Retainer Needle ----mmmmmmmmmmmmm sl S
FHLF Screw Driver (Large) -----=---m-smmmmmmmmmmeeeoed
HIEEF Screw Driver (Medium) -----mms-mmmmmmmm el
NIRRT Spanner 1ASMM —--mommommem ool
/NERF- Screw Driver (Small) ---mmmmmemm s e
HEHESRIFE Safety Plate SUDPOIT —---m-mmmmmmmmmmm ool
HHAL Safety Plate Holder —-----m-mmmmmmmmmmmsmie et
SEHESE Safety Plate ----m-mm-mmmmmmmmmmom e f e
B4% Screw (CTO832 M6-1%9.5) wndomennnbame et meememcemcence
Ik Screw (CT1624 9/64"-40%8) mmmemmeomm oo
S
U VI T E Y O S —
BB WaSher ---mmmmmmmm oo e
TFEAL Fabric Guide ASm. == --mmmmsmmom oo om oo
FEBH Plate --mmmmmmmmmm oo e e
A Fabric GUIde asc-m-=Bu-mmmmmmm e e e oo e
A Fabric GUIE --==2n--mm2smm e e e e oo e
BEFE StUA =mmm e o e e e e e
8255 Screw (UTBOL30/ M4-0.7#6) -rmrmmrmemeemecemeemememeemeees
SHEGRAL Safety Plate ASIM. ---m-mmmmmmmmmmmmmmmcm oo
ARG Pastelymn oot mm e o e
I e T B T
ZEA Pafhs LSt --mnmnmmmm e e e e e e e
FEFEREAE Instruction Manual ----------mmemmmmmmemcc e ee
EREAREEE GUArautee -----------mm-mmmmmmmmmmmmcmm e
ZERRE & Threading Bar ------m-omommmm oo
HETEEE O1l FIler --mm s s
F3F Ol Funnel ---mmmmmmmm oo e e s
FHEEEE Meching COVEL ---mmmmmmmmmmmm oo
JHFE OILEr mmmmmmmrm e e
T S1LCON Q1 = m oo o
A Plastic Binding Wire -----somomssomms s
BEAR SCIEW =mmmmmm e e e e e e e e
M2k Screw (CT1237 M4-0.7#10) =-mmmmmmmmmmmm e
TR FAPE Disk Washer =---mmmmmmmmm e e

FEHIAER RIS N - RUTIREEEIEE

ok SR RS Must be sold in complete set

i UEE/4 37 %8

- e aAmil) i P A =5
CTD9000 6CT6300-1M-06-01 6CT62MO-4-07-10
CXD2000 6CXD630A-2-12-06 6CXD620A-2-12-06

e Y A T e T T S S S S S

DO — — =

= DO R b e e b b e e e e e e KD b e e e b e 0 e



1000DALTEE

OSUONLTTS e — PGA0TES | P9S00AIONTS | 95 | ¢
10009LLT :
y SENONE e T o SSHOAA0TES | vsoodlnes | 87 |
T9S00ONOTZS | €9S00DNOTTS 09500 TTO7TS (9900IS0TCS | O8POOONOEZS S 16 B— 7800440728 00dL0TES | 87 | T
CYOSZIAN 095000dLTEs _OQ m%moom:%m
1000DCLLT :
O0POONOTES e — A0d0TTS | 0L | 07 | T
1% 18R 1Rl MRS | BT B MdpefE | Bk el g WU\ - SRpOy
PN apm3 aypaeN apma paay 1adoo] Jomer Todooy Joddp) due]o peaN 50 paRy 1T 3op poay urpy Ws? 100] JasSalg apyd geomy], il _
[ [
s ENENI &
_i T N\ \n
\\% \ S
7 < ” / WW%W
/%Mw =3
Ly % —-
CO0SO/N [J[3-0-0006dLO
C00SOMN I 0-0-0006d.LO
£1009d0es !
OP0ONLELS o — AT | TS | 9 |
ﬁ f
09SD0ONLLTS G — AT | S0 | 95 |
S8TO0ONOTTS H SE700H0TES F700d100C8 87 ¢
I OONOCES | SOONOEES | O9SOOTIOEES | OBSOUTSUCES e N5 _
SYORCIAN OSTO0ONOTES TG ] T AT | s | 87 | T
0POOONOTES e o] OO | Il | 07 | T
1% 18R 1Rl G o NG S B Ry |0 R el e W\ - SEpofy
apeN apm3 opoaN apm3 ajpeaN Todoo 1m0 Todoo] Jaddp) o peoN 0p paay i Sop pacjurepy WISe 100 JOSSal apd o, EL .
' [
E\ N N
LI Jhke k1)
é \'/ S
7 ﬁ&&%%ww % S Eor
‘ Seg W
W J-0-0006dLD
LSI'T SLAVd HONVD 0006d.LO OO0 00000641



1000D0TTs '
09S0ONTS e e PS00AOTTS | 99S00dL0TCS | 95 | €
LR '
% SHNONTES | T s YO0 | O8HO0LITES | 87 | €
méﬂsé TOSO0ONOCTS | S9SO0ONOTS | BSOOTIONES | O9SONISOTES N e e RIS | 0800dLTes | 87 | T
1000DALTE '
00PO0NOCES e T OO0A0TES | oo0dLaTes | 07 | T
1% 1888 1Rl | EREE| GRERYT Big ey | R i) g W\ SEp
PN apm3 paoy apm3 a[paeN Tadoo JoroT Todooy Joddp) o A[peoN 50p PRy T Jop paaj urpy WISe J00] Jassalq Ay geomy], EL -
! [
. &
@\ B\ \g
e
£ & e U
C00SOMH [ICIC10-0006ALD
C00SOH [110-0-0006A LD
L1009000Ts '
OP00ONLTES e PO0AAOTS | A0dL0Ts | v9 | €
i '
09500ONLTES o — R0ATS | 9es00dLTEs | 95 | €
S87000NOZS ﬁ ST | osedlzzs | 87 | €
ME ] osoons | osmONGS | OSWTIOS | OSOTTSOES U 2 _
SYOTIAN 08HO0ONOTZS TG | RIS | o80dlzs | 87 | T
O0FO0ONOZZS T e AT | oz | 07 | T
1% 185 1oReld B | DMy B1% MO s | R ] g W\ - SEpofy
apeeN apm3 o[paay apm3 ajpeaN Todoo] 1o Tadoo] 1oddp) dumpo o[paoN 30p paa I Sop pee) wfy WISB 1007 JoSsal appd oy, EL _
[ [
N it
NT |0
/ % > | W
g S¥q U
HJOC10-0006ALO
LST'T SLAVd HOOVH 0006ALO HOOD00000641)



J00090TTS
i T9S00ONOTES L9S00DNOTCS (OS00TT0CTS (9S00TS0CES 09SD0ONLTTS F950040CT 89500dL0tTs | 9% £
SYDRTIAL 0950040778 0950001725
1% 15 1SR Cas e NINENC2: S B My | By [ g W\ SO
JpoaN apm3 apaoy apma appaaN Todoo] oo Todooj Jaddp e a[paaN Sop pad] 1 3op pasy wrepy WS? 100 Jossalq ey geony, El -
[ [
| : ST N
g o =Tl
(% S =
7 &MJ 5 sz A@V Lo
S . Seq U
C00SO/M [JJC1-0-0006A.LD
C00SO/M I 0-0-0006ALO
4 O79000NLES gy OIS | o00dIoes | P9 | €
TOG0ONOZZS | COS0ONOTES | O9SO0TIOZCS | O9S0VTSORCS Lo AN i _
SYORCIALL 09S00NITS. s — ASA0CTS | SSO0ALORTS | 95 |
1% 158 1SR MRS | BREEYT B RldysafiE |kl 7] g -\ - S[opo
3PN apms apoaN apm3 a[peaN Todoo] 1Mo Tadoo] 1addp) dure]) a[peaN S0p PRy 30p pao] uy ISP 100 JSSal apyd ol B -
u! , [
7 NS,
il P N \m
% S \ 2 s
S 2 55 % e
> 7 ‘ g URJ
M OJC0-0006ALO
M OC10-0-0006ALD

LSTTSLAVd 4DNVH 0006ALD



10005aLTe

09S00INLTES ST OOA_a _ EOSTTARTIES 7950040778 os00dleezs | 95 | ¢
00050 :
S8RO0ONOTES DS | TENTRATHR S87004d0CCS [8700dLTTT¢ 87 £
mﬂm % (g | CSOONOE | CBIOONOTE | GQSWTIS | OOVISIES | OBAOONOCES T T mm] SO | I | 87| T
000D :
00700ONOTES TS TS T070040TTS wroodleees | 07| T
1% 1ehes el EEEESS | EREERYT 1% BleE | B ] g W\ SO
PN apma paay apma aypeay 1ado0] JoMoT Todoo Joddp) e A[paay 30p Py 11 Jop paay wregy] WISe 100} Jassalq ayd eonyy, EL -
[ [
S =\ 1%
1 ﬂmuw N\ \ 5
\\\% \ S WN%W
. /w S
> x» B
€005/ TJI]-0-0000ALD
C00SY T 0-0-0006ALD
IOUD0TES :
O7900ONLTCS TS Ooﬁ_f m TS 7r9004d0TTS 079001778 79| ¢
00000 :
09S00NLTCS %moagsmo _o m TS 795004078 095004LTCS 9¢ 1 ¢
T000CT :
L S8PO0ONOTCS TS | IR SP00A0TTS 187004 LCTT¢ §7 | ¢
T9S00DNOTES £9000NOTES 09500TT0TCS 095007802z TS :
SYDTIAN 087000N0TCS %moagsmo _o : TS 787004078 187004 LCTT¢ §7 | T
0000 :
007 00ONOTCS IS TS T070040TT8 W00dLTTes 07 | T
1% 1ehes 15l bRyl | RN T 1% HUE | st ¥ g WU SO
PN apm3 ajpeay apm3 peoy Todoo] MO Todoo] Jeddp) e peay 30 pay 1 3op pea] urepy Wse 100] Jassak] apyd o], Eil _
I [
. N &
ATNT [0\
> \%ﬁ%/ W
~ S Uy

LSTTSLAVd 4DNVH 0006ALD

T100O0-0:0006ALO
OO0 00-0006d LD




OI00DZLZ TR0 :
Rl O9S0RITTETS [ OOSO0CITeIS RS OOV | 49500ITEs " g
OI00DZITS TSRO0 _
WEIONIES ey OOS00IQETEs | OBSOOCLIETES PRRNAICCS TS | 49500ITEis % g
OI00DZLTS PRYO0AITCE :
IT# ooonizs | soswonizs | ossonmmzs | oesasoazs SHOONTES |+ — s OOSOUIQETEE | OBSOOCLIETEs i 8IS MWA\_oo mﬁg&ss o g
OI00DZLTS PR7O0ALICL _
SVORTLAL UBHOOONDES | vz O9SOIATTTS [ O9SO0CITeEs i OIS | S9500IT0s o ¢
OI00DZLTS TOPO0ALTTES _
WHIONIEES ey OOSOOACTTS | OBSO0CATTES TS 07T | ¢
1% Ry | Rl | ERERE CEREST | &S | B mueqe | B 1] 28HE S Nww\  sepoy
JpaaN apm3 [paay apig apaay 13000] JaH0 Ja0o] ]add duep qpaay Sop pagy ¥y SoppRI g Sopparumly | wSelopssNg | ROy YmS pjd ony] il 7
7\
| Y
0 1 N
7 ) g@?
> ey
IS CI0IC70-0006ALD
IS CICIC10°0-0006ALO
OI00DCZZS AT _
RIONCLES (BRRRHS O9COMITTCTS [ (OSO0CETITS PRI | [ GOR00dITS & g
OI00DATITS SR _
PROIONIE (BRRRH O9CORITTEES | OOSO0CETITS P oo [ GOR00dITs % g
QI00DZATE 9S00 :
OI00DTITS B0 :
SVORTLAL RPN (B O9EORITELTS. ™ D9SO0CETITS AR gy [ G900dITs o ¢
OI00DZLZS EOMOAIETTS .
PIONTEES (OSOOTE OE0RICEETS [ WOS00TTITs AN o w7 ¢
& Ry | Brdd )RR | BREAST | &S | B e | B (M 28HE S Nww\  sppoig
3PN apuni appaeN a3 apaey Ja0100] Ja07 Jadoo] Jddp) ey gppaaN 80p pagy wny Sop I 80p paar g 0 007 ]SSl | <peld O] VMRS e oy, ! =
8\ 5
. Fhze
4 T
7 @mw@a
> gy

LSTTSLAVd 4DNVH 0006ALD

s JO0-0-0006d.LD

S OO0 0-0-0006d LD



1000DALTEE :
BSOS e T s 0TIHdTs | wsoodloeEs | 95 |
I TOSO0ONOCES | SO0DNOCES | OSSOOTIONZS | O9SO0TSOTES | OSYOOONORES e e OIIAdTTTs | 0 | 87 | T
SYORCIAN 1000DALTEe :
O0POOONOTES. (e - OrIddres | s | 0v |
1% 185 1Rl Pglsyl | RSy B1% Mg | Bk A g W\ - SEpOfy
IpeaN apm3 aypeay apm3 2[peay Jodod] Jo10] Tadoo] Jeddp) e peay 30p paay it 3op paay el WSe 100] JasSalg Aeyd eonyy, il _
[
X
1\ N\ \ g
m%
> 5 Wi
y/«m@% Supd WY
Q0SONICICT-0-T106ALO
L100D00% '
0PN — OIS | RIS | 19 |
095000NLES ﬁ OIS | yo0dlnes | 95 | €
I COSODNOTZS | SOSOOONDEES | O9SO0TIOES | 09SOUISOES BRI _
SYOSCIAN OSTODNOTES. e i OIIHds | dLess | 8y |
O0P00ONOTES e e —. OIIddeets | A | 0y |
1% 185 Sl B | Ry B1% I ] g W\ - SEPOl
qpeeN apm3 opoaN apms ajpeaN Todoo] 1m0 Todoo] Jaddp) o paoN 30p paay it 3op peay vl WSe 100} 35521 ajd geony, Gl _
[
E\ NN ) S
| W\
3 \ \ ©
7 ﬁ\mwwwmww» % S WW%W
g W

N7 -0-1106d 1O

LSTTSLAVd 4DNVH 0006ALD



L e eam— - WAt BT
L e ey S
£000D0zes :
U6 oo | oMONTS | OIS | ORI | o | e S | e ]
SYORZIAN 08700ONOCES T e SO | s | 8y | T
O0P0NOCES | errrre T | ORISRl | 0 |
1% 155 el Pyl ) Gl 1T B yZamtty | Bl | BmE (i g WU\ - SpOpy
3N apms appaay apig apaay 1000 18Ko7 oo addp) Qi Apaay Sop poay 1y Sop pasy Jpg Sop poarumy Y 100] 18821 awd oy o o
1
i W
> _ ﬁug e
> oy wy
WOOO-T-C106dLO
W0DATTEe :
0PN e i e o TS | SIS | 79 {
1000907 '
0S00NATS e T | SIS | ESEldLTES | 9 g
SSHO0ONOTES o ST | 1A | 8 g
WE T rocooonrs | s00ONDEES | OBSOUTIOES | OSSOISOS I ., ki _
SYORTIAN OSH0NOTS e SO | sl | sy | 1
10000 0eTes .
000N T e TS| s | oy |1
1% 155 1Eaed byl | OB 1T By eamet | BllE | o (i g W\ SRR
3PN aping appaaN apuni appaeN 18d00] B0 Jadoq] Jddp) ey appaaN 80p paa any 30p peRr I0Q 80D pRaT el UISe J00] Ja8Salg e pomy g =
1% 5
£
> 3 W
S Uy

LSTTSLAVd 4DNVH 0006ALD

WOOO-0¢106ALD



ISy

OP00ONLTCS : : 179074d0TCS T9TrdITzs | 99 ¢
e TOSIONOTZS | SOSOOONDEES | O9SO0TIOEZS | 09S00ISORES KSR ol _
SYORCIALL 09SO0ONLTES ooz T 19GTH0TTS | TOSTAdLORTS | 9 ¢
1% 1ehes fefell EREERSS | ERMERT 1% HAqE | R ] e WU\ SRR
qpeeN apm3 opoaN apms ajpeaN 1odoo] 1o Todoo] Jaddp) o paoN 30p paay it Sop poay umey WSe 100} 35521 ajd geony, Gl _
[t
|¢l |
NI
T W\
7 pZ T
e eI
WO -CTr06dLO
NOOO-S0edld  WOOO - T-evdedLo
NOOO-¢wiedld WOOO 0T6dlo
DTS _
OP00ONLTTS e mﬁ%% m%ww s TOdd0TEs | TAETdITTES |9 ¢
i '
09S00ONLTES IR R o] TddTs | TOSETdITTES | 9% ¢
SSIUONOTES R SYATES | TRl | 8y | €
WE | rocoonzs | cosmoNozzs | OSSOTIONES | 9S00TSURCS T 71 N L _
SYDSCIAN 08000NOTES TS | mo%&mgsw o | 0dd0TEs | TRREIdLECES | 8 {
T000BCCG :
007000NOTES TR T o] TOddoeEs | doseldienes | 0 {
& R eg il EEEResl | RSN =% R ARy | BB E | R (s g W\ SRpoy
3PN aping appaaN a3 paaN 18d00] B0 Jadlo0] Jaddy duepo apaaN 0p paay ¥y soppaarIng 80p paay el UISe J00] JSS01g apld pom o =
L I\
> NN
» E\\\t > \w’/ Wu@mw
ﬁ&mww % ~ SR U

LSTTSLAVd 4DNVH 0006ALD

WOOC-CE106dLD




NI e T OOSMATTES | TSRALONTS | 79 |
09S0NLLTS it 09SSRAdCTS | 098S8dLTTS | 95 | €
I TOS0ONOZZS | EOS00ONOTES | O%SO0TIOZES | 9800TS0RES S N 2 _
SYORTIAN IS00ONTE e T s 0grssddzets | ogssdoess | 8v |1
O0PONTES (e P O0PSRAATTES | OSRALOES | 07 | T
1% 155 1oaeld flgayl | DMy B1% s | Bk ¥ g W\ - SEpOy
3PN apma appaaN apma appaa 1o400] 1m0 Todoop 1oddy) e} apoaN 30p pay 1 Fop paoy regy WS? 1007 JaSSal] . ayeyd ory Eil .
1 1
\ N~ |\
\ﬁ o N\
> wgw@ i
S W
W[O0-5806d 10
¥ATIO OL AXVIN-NOLLOx
" O7909ONSCTS e OR9AITES | ORI | 9 [ h
S{009a0eTs :
SN 009090NSIZS o e 009094125 | 0009dLIZts | 09 |
e TOSO0DNOTS | O9SO9ONORTS | 9SO9TIONES | 09SO0ISOTES
N@%Q 09SHONSTTS T . 09S0AITES | 09K09ALITES | 9 |
OTSUHONSTTS e R OUS9AITES | OTS0ALITES | TS |
1% 1ehes 1oReld B | LRSS B1% MO s | e ] g W\ - SEpOfy
JpoaN apm3 gjpaoy apm3 apaoy Todoo] JamoT Todooj Jaddp) e apaaN 0p paa] il 30p paey wely WSe 100 Jossald A Aeyd oy, il o
1 1
. \E
0 =\ \ M
7 i pZ T
E 4 sy
W [[J7-0-0906d LD

LSTTSLAVd 4DNVH 0006ALD




it O00ONLLTS O EO0AATES | SH900dI0ES | 79 {
COSODNOEZS | SOSOOONOEES | O9SOOTIORES | 09SO0ISORES e _
SYORZIALL 090N —— e —— ES00AA0TES | L9SO0ALOTES | 98 | €
18 18R 1ERE | R | LR [ERE BdyzqE | Rl (9 51 Wi\ - SEpoy
PN apma a[paoy apma aypeay Tadoo] Joo1] Todooy Joddp) dum]o A[paaN S0p PR} QT Sop paay ey WIS 100} Jassalq aeyd geomy], EL .
N [t
= g
T W\ \
Y % \ ln‘/
ﬁ%%%%w % S5 @M%
Sz
H[OJO-0:0006d.LD
HOJJ10-0-0006dLO
W00DALTTS :
O00ONLLTS | — 09S8Ad0TTS | 199S8ALOTES | 79 ¢
09900NLES LS 09SSRAdTETS | 09SS8AIOTES | 9 ¢
I WSOOONOTS | COMOONOCES | O9SOOTIOCES | O9SOUTSOCES S _
SYOSTIAN 080N |—— e —"a 0S9SRAd0TTS | O87S8dL0TES | 87 {
100oazees :
00A0ONOTES s T QOPSRAdTTTs | 07S8dloTEs | 07 {
18 188 JERE | B | LR [ERE BoyeqE | da ] 51 o\ SEPojy
apeeN apm3 a[poay apms a[peaN Todoo Jomo] Todoo] 1oddp) qumpo paoN 30p paa i Sop paaj U WSe 100 JoSSal apyd oy, EL
141 ! WM_M
= &
A T E0F-2 5
SN
> s@@/@v s
VAR

dT0SO/IN [ICICT-0-5806ALO

LST'T SLAVd HOHNVD 0006dLD 100S/IN I E1-0-580601D



H000DQLTS

ORUONES m— OIS | oIS | 99 | s
0900INLTLS 0 09T | 0951TdIeTs | 9 | €
I TOS0ONOZZS | 9SD0DNOZS | O9SOOTIOEES | 09800TSURES U Ay _
SYORTIAL OSPOONOTES — OSPIHdTEEs | OsidmTs | 8y |1
LT .
L — e — 0PI deeEs | ool | 0y |1
1% e85 gl | LT H1E Ry | Rl [ g W - sfepofy
3N apims a[peeN apms a[paey 1od00] J2MaT Todooj Jaddp) durepo a[peeN 3op peoy It 3op pacy ueyy 0S2 100 Joss21 FQE_Q oI o [T
\ =N \(&
D/ 1\ T HE\ \ W
S @
Sy e[
C00SO/N -0 TTe6d Lo
¢00SON O 0-0-TTe6d Lo
7000z '
ORUONTES | e R — OOVHdTES | oIS | v9 | €
I ONONTS | OO | BTIES | (SIS | [ _—_ L N S
SYORZIAN OSPOONOTES ez ———— OSPIHdTEs | 8IS | 87 | T
F002a0ze .
00PN e — 0PI TS | 00 | 07 | T
1% e85 gl RN | BRERYT H1E i | ke 1] e W\ SOy
apeeN apm3 a[poay apm3 a[paaN Todoo Jom0] Todoo] 1oddp) dumpo a[paoN 30p paa i 3op pacjumq WS® 100 JoSSal ap(d oy, EL _
14! ! [t
NN
T HE N\ \
/ B
S U
OO0 T1e6dlD
LSI'T SLAVd dD1VD 0006dLO NOOOooTeedls



600007zes CRTTALTTES :
O700ONLTCS %E@&%&%ﬁ%%E@ﬁ% 0791 MLl Rt QO 1ALTTTS 79 3
EOSTIdLTTTS :
O9SO0ONLLES %m:m@sm%&@ m%m:%sm (96 I"Hdetcs OSTTAITS | OTTALTITS g5 3
SSHNONDTTS @ 1871 THATTCS E8rTIdICues g7 | ¢
UE 0 rocooonozzs | cosooonozzs | o9S00TIOZES | 09SOUTISORS WTHGE | ST R N 3
SYORTIAN O37O0ONOCES %é@&%&%ﬁ%%E@ﬁ% 087 HATCCS Qwiésﬁm _ 0T TALTTTS 87 {
OV 1dLeTes .
00RO0ONUCES 00SIHATTTS 00T TTHTTTS 007 HATCCS Q071 1dLTTCS OTIdLTTCS 07 ¢
2 e el BN | T =g s | [ SHrlg g W\ S[popy
JpaN apu paa apu qpaa 12000] o] 1a00] ]add) duepy qpaoy Soppar g Sop poay ey WSPI0CT ISR | g o, yog A oy, i o
N £ X
: - i 5
3 | T 1
S - B
> Siieg U
SO0 11e6dLD
ISCCIC10-0-T1¢6d LD
60000deees TIIIALTTES :
OPSO0ONETES (OIS g%%w&:@sw 0PV HdCAts VAT | ST & ‘
TITIALTTTS :
09S00ONLTLS 0951 TS %ow@%%mﬁ@%m (95T HATCCS VTS ] qOCT LTS g5 3
SRPO0ONDTTS 1871 THATTCS WS TIALILLS A
0 || TN | GRS | GSNTORS | K0S S W LS 534 S
?@mm; 087 00ONOTLS 09I HATTTS %OM@ oMmSENsm 0871 HATCCS VIS ] qOCT LTS 87 ¢
(7T [Ree .
00POONOTES 09STHATTTS [N 0071 HATCCS VOrI1dLTees qOCT LTS 07 ¢
e 7 el DN R #21E g | Bt (el b s W\ SEpoy
JpeaN aping a[paay aping a[paay Jado0] JakoT] Jadoo] Jaddn) o ajpeay doppear Ing 8o paal Uy V1S3 1007 JaSsar B[ O, Yo AP e8], m“nw =
L
* i e
> g W
N
Spieg U
SO0 11e6d.ld
LSI'T SLAVd HONVD 0006d.LD SOOO00711£6a1D



M0BDALETS .
O0OINLTES g e 09IWdTTs | ORIdLTs | 19 | €
09500ONLZTS 0051 TdTZTs | 09SITdITTes | 95 | €
i WSOOONTTS | CORNONDETS | O9SUOTIONGS | 09SISUCES TR ] OO _
SYORTIAN OSHOOONOTES ey e (A A 0 A A I S A
O0POOINOTES e e TR OFIWdTTs | 00T | 0% | T
1% 15 &Rl B GRS =% B s LAr A (i g VP S[3pOlY
3PN PG paRN PG paRN J3000] 12407 13600] Joddp) ue]o apaaN PRI Sop pRr Wy 1S? 03] JS3L e pony 0\
1 I
| )\ W
dhze
% Wi
A
HOJCIC]-0-1Te6dLO
HOC10-0-11e6dLO
114 O79000NLTTS gl 9974007 YIS | 79 ¢
cuogy | CSOONOCES | CSRONOTES | O9SOOTIOEES | OSSOUTSES e e _
09S00ONLTTS e S 1967144077 PSS | 9 ¢
1% 15 &Rl by | GRS =1 e Ry (i g W SIEpOI
JpaaN aping appaeN aping appaeN J18000] B0 Jado0] add ey apaey PRI 0p paaL ey ISR J00] Jassalg . %Egﬁ m“W i
T v\
. NN | e
Yy B L
SUBq URIY

LSTTSLAVd 4DNVH 0006ALD

¢SOO-0-1Te6dld
SSOOC00-T1e6dL









